
UCHWAŁA NR XXV/134/2025
RADY GMINY ŁAMBINOWICE

z dnia 23 października 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/318/2018 z dnia 04 października 2018 r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łambinowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025, poz. 1153) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Łambinowice, stanowiący wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 
Łambinowice, otrzymuje brzmienie:

„Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Łambinowice   

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Łambinowice:

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Łambinowicach.

2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Łambinowicach.

3. Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Łambinowicach.

4. Publiczne Przedszkole w Łambinowicach.

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Łambinowicach.

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bielicach.

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jasienicy Dolnej.

8. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Oświaty w Łambinowicach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wymaga publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Jarosław Gawlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 2450


		2025-10-28T13:19:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




